
 
 
 

 

 

CASA DI SOGGIORNO E PENSIONATO DELLA CITTA’ MURATA 
ISTITUZIONE PUBBLICA DI ASSISTENZA E BENEFICENZA 

VIA BERGA, 21 – 35044 MONTAGNANA (PD) 

TEL. 0429/81263 - 0429/800670   FAX 0429/800671 

C.F. 82000370286 / P.IVA 00736180282 

 

 

Prot. n.  648                Montagnana, 3 aprile 2022 

 
Oggetto: DETERMINA N. 55/2023. 
"Presa d’atto dell’istanza intesa ad usufruire di un periodo di congedo parentale (astensione 
facoltativa post partum) della dipendente V.S.”. 
 
 

 

IL DIRETTORE 
 
 
 

 VISTO il d. lg. vo 165/2001; 
 VISTO il d. lg. vo 151/2001; 
 PREMESSO che alle dipendenze dell’IPAB., con contratto a tempo indeterminato, ad orario 
parziale 83,33%, figura la dipendente V.S.; 

-che la medesima, in data 31 marzo 2023, assunta al protocollo dell’Ente al n. 635 in pari data, 
ha presentato istanza di congedo parentale per la figlia A. nt. 04/2011, per il seguente periodo: 
-dal 10 aprile 2023 al 16 aprile 2023 per giorni 7; 

VISTO che, ad oggi, per la stessa causale, la dipendente ha usufruito di gg. 142; 
 
 

     D E T E R M I N A 
 
 
1)-DI CONSIDERARE la premessa al presente atto parte integrante del dispositivo; 
2)-DI PRENDERE ATTO dell'istanza della dipendente, V.S.  intesa ad usufruire di un periodo di 
congedo parentale (astensione facoltativa post partum): 
-dal 10 aprile 2023 al 16 aprile 2023 per giorni 7;  
3)-DI NON RETRIBUIRE il periodo di astensione di cui al punto 2), ai sensi dell’art. 34 del decreto 
legislativo 151/2001. 
 
   

        

 IL DIRETTORE 
F.to (Dott.ssa Federica Boscaro) 

 
 
      
 



 
 

Sul presente provvedimento n. 55 del 3 aprile 2022 all’oggetto: "Presa d’atto dell’istanza intesa ad usufruire 
di un periodo di congedo parentale (astensione facoltativa post partum) della dipendente V.S.”. 
 
 
I sottoscritti esprimono il prescritto parere: 
 

IL RESPONSABILE 

DEL 
PROCEDIMENTO 

 

 
Per quanto concerne la regolarità tecnica esprime parere: 

           
   x       POSITIVO                                NEGATIVO …………………………… 

 
Data    03/04/2023  IL RESPONSABILE f.to Elisea Gemmo 
 
 

 

IL RESPONSABILE 

DELL’UFFICIO 
RAGIONERIA/ 

BILANCIO 
 
 
 
 
 
 

 
Per quanto concerne la regolarità tecnica/contabile esprime parere: 

 
          POSITIVO                                NEGATIVO …………………………… 

 
Si attesa la regolare copertura economico - finanziaria. 
 
 
Data   _____________IL RESPONSABILE Rag. Giovanna Ortolan 
 

 
CERTIFICATO DI 
PUBBLICAZIONE 

 
 
 

 
Si certifica che copia della presente Determina è in corso di pubblicazione all’albo di 
questo Ente e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi da oggi, a norma di legge. 
 
 
Data  03/04/2023  IL SEGRETARIO DIRETTORE f.to Boscaro Dott.ssa Federica 
 
 

 
 

 

IL SEGRETARIO 

DIRETTORE 

 
La presente Determinazione Dirigenziale è divenuta esecutiva il 03/04/2023. 
 
 
Data  03/04/2023  IL SEGRETARIO DIRETTORE f.to Boscaro Dott.ssa Federica 
 
 

 

  
Per copia conforme all’originale ad uso amministrativo. 
 
 

 
Data _____________  IL SEGRETARIO DIRETTORE Boscaro Dott.ssa Federica 
 
 

 


